rus. His, inquit juvenis, quibus me deterreri putas, incito: libet illic  
 stare, ubi ipse Sol crepidat: Humilis & inertis est, ruia sedari: per alta  
 virtus in. i Ex officio Vulcani. k Non est cur disertissimo poeta licet  
 intendat Diomedes Grammaticus affectati decoris & nimis cultus: si ad  
 principem poetarum Virg. attendat, lumen orationi ab hac eadem repeti-  
 tione sapienter conciliantem, Aeneid. lib. 4. v. 7. 11. & 12. Nec raro Ho-  
 merum idem facit autem. Lege Seneca epistolam 111, qua ratione hos in-  
 ducatur versus. l Radius Solaribus ad leve & solidum corpus refractis,  
 m Aurora Graecis poetis est, ῥοδοδάκτυλος, ῥοδοπικχus, ῥοδοπτε-  
 ρα, ῥοδοχο. n Evanescunt sc. languida, a Solis majore luce mino-  
 res obscure. o Translat. a re militari. p Venereis stella, quam terrae  
 propiorum ferius lustrat Sol quam fixas stellas. q Supra ad v. 26. r Axe  
 sub Hesperio sunt pascua Solis equorum, Ambrosiam pro granine habent,  
 l. 4. f Cui inerat virtus ἀλεξίπυρος vel ἀνεξίπυρος.

h Vide, in-  
 quit Seneca  
 lib. de Pro-  
 videntia  
 quam alie  
 ascendere  
 debent vir-  
 tutes: et  
 illi non per  
 secura ean-  
 dendum.  
 ede. Actua  
 prima via  
 est, & qua  
 vix, &c.  
 Nec cum  
 audisset ille  
 generatus  
 adolescens:  
 Placet, in-  
 quit, via,  
 ascendo. Est  
 tauri per  
 i: a tre ca-  
 suro. Non  
 desinit ta-  
 men pater  
 acrem ani-  
 mum metu  
 terrire.  
 Virque viam  
 teneat, nul-  
 loque erro-  
 re traharis;  
 Per tamen  
 adversi, &c.  
 Post hac  
 ait, Finge  
 datos cur-

C 6 Impo-

† Flagellis, a Frænis. Non eundem red per s. circulos parallelos: sed per Zodiacum, qui Aquatoræ ubique intersecans Tropici Cancrionis a dextra Arctici versus attingit; Tropicum Capricorni a sinistra, ad Antarcicum. Longinus dicitur a laudans Phœniciam Euripidis ista citat ex Phœthone ipsius. τὸ γὰρ φαιδὸν περιὰ διὰ τὸ ἰνίαις ὁ ἡλιος, ἔτα δὲ ἔκ. Phœthoni habenas irradiat Sol, impelle non in Lybicum atherem incidens, &c. sed ito supra septem Plejadas cursum reuert. Qui se-xu sinuoso labitur anguis Circum, perque duas in morem fluminis Arcos. Virg. Geor. 4 Sidus Australe constans 7. stellis, non longe à cauda Scorpii. Latus autem mundi Austrinum, depressius; Boreale nobis sublime. b Et ipsa spatio confecto, emensa cursum occidit litore Hesperio. c In regiâ meâ, carru nondum confecto. d Τὸσαύτ' ἀνέστας ἐμαρψεν ἡνίας, κρέστας δὲ πλάθειεν πύργου ὄρημα πῶν, μέθικεν. Longinus ex Euripide. Suprà 133. v. s Cui extortu hoc munus, quod non interpretatur beneficii loco, sedum gratiâ digno. f Alia alius pœciss & mychicis equerû Solis nomina: quos vide.